

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	16,72	Длина	5,24
Площадь пола	16,35	Ширина	3,12
Площадь стен	40,56	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	56 948	Проемы	4,08

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**Тел: **0****СМЕТА от 26.03.2019 г.**

Комната № 1. Демонтажные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
окна	Демонтаж подоконников	м/п	1,6	234,6	364
Итого по разделу (демонтажные работы)					364
Комната № 1. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	81,1	44,2	3 586
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	40,6	295,8	11 998
стены	Выравнивание стен листами ГКЛ (2 слоя) с устройством каркаса	м2	8,3	714,0	5 940
Откосы					
откосы	Грунтование откосов, углов	м/п	4,5	25,5	115
откосы	Шпатлевание откосов под покраску	м/п	4,5	442,0	1 989
откосы	Устройство откосов из ГКЛ	м/п	4,5	510,0	2 295
Потолки					
потолки	Монтаж шумо/теплоизоляции на монтажный гриб	м2	16,4	368,9	6 032
потолки	Устройство пароизоляции потолков	м2	16,4	76,5	1 251
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					33 205
Комната № 1. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Укладка ламината и подложки	м2	16,4	316,2	5 170
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ, алюминиевых	м/п	16,7	204,0	3 411
Стены					
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	40,6	183,6	7 447
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	40,6	142,8	5 792
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	4,5	122,4	551
прочие	Установка карнизов	м/п	3,1	127,5	398
прочие	Установка экрана для радиатора из МДФ (без изготовления)	шт	1,0	612,0	612
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					23 380
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					66 998
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					56 948

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	15,38	Длина	4,55
Площадь пола	14,29	Ширина	3,14
Площадь стен	36,98	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	58 778	Проемы	4,08

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**

Тел: **0**

СМЕТА от 26.03.2019 г.					
	Комната № 2. Демонтажные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
окна	Демонтаж подоконников	м/п	1,0	234,6	235
Итого по разделу (демонтажные работы)					235
	Комната № 2. Черновые отделочные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	74,0	44,2	3269
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	37,0	295,8	10939
стены	Выравнивание стен листами ГКЛ (2 слоя) с устройством каркаса	м2	17,2	714,0	12281
Откосы					
откосы	Грунтование откосов, углов	м/п	4,5	25,5	115
откосы	Шпатлевание откосов под покраску	м/п	4,5	442,0	1989
откосы	Устройство откосов из ГКЛ	м/п	4,5	510,0	2295
Потолки					
потолки	Монтаж шумо/теплоизоляции на монтажный гриб	м2	14,3	368,9	5272
потолки	Устройство пароизоляции потолков	м2	14,3	76,5	1093
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					37253
	Комната № 2. Чистовые отделочные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Укладка ламината и подложки	м2	14,3	316,2	4518
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ, алюминиевых	м/п	15,4	204,0	3138
Стены					
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	37,0	183,6	6790
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	37,0	142,8	5281
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	4,5	122,4	551
прочие	Установка карнизов	м/п	3,1	127,5	400
прочие	Установка экрана для радиатора из МДФ (без изготовления)	шт	1,0	612,0	612
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					21290
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					69 151
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					58 778

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	14,14	Длина	5,57
Площадь пола	8,36	Ширина	1,50
Площадь стен	37,75	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	52 687	Проемы	

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**Тел: **0****СМЕТА от 26.03.2019 г.**

Коридор № 1. Демонтажные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
стены	Демонтаж стен из пеноблока	м2	4,0	306,0	1224
Итого по разделу (демонтажные работы)					1224
Коридор № 1. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	75,5	44,2	3337
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	37,8	295,8	11166
стены	Кладка перегородок из пеноблоков	м2	4,0	850,0	3400
Откосы					
откосы	Грунтование откосов, углов	м/п	6,0	25,5	153
откосы	Штукатурка откосов арочных	м/п	6,0	295,8	1775
откосы	Шпатлевание откосов под покраску	м/п	6,0	442,0	2652
Потолки					
потолки	Грунтование потолков	м2	4,0	51,0	204
потолки	Монтаж шумо/теплоизоляции на монтажный гриб	м2	8,4	368,9	3084
потолки	Устройство пароизоляции потолков	м2	8,4	76,5	640
потолки	Поклейка стеклохолста на потолок	м2	4,0	170,0	680
потолки	Шпатлевка потолка ГКЛ под покраску (2 слоя с ошкуриванием)	м2	4,0	387,6	1550
потолки	Устройство коробов из ГКЛ на потолке	м/п	5,6	1020,0	5681
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					34322
Коридор № 1. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Укладка ламината и подложки	м2	8,4	316,2	2643
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ, алюминиевых	м/п	7,1	204,0	1442
Стены					
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	37,8	183,6	6931
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	37,8	142,8	5391
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	6,0	122,4	734
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					17141
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					61 985
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ		15	%		52 687

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	14,28	Длина	4,00
Площадь пола	12,56	Ширина	3,14
Площадь стен	33,61	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	52 117	Проемы	4,52

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**Тел: **0****СМЕТА от 26.03.2019 г.**

Кухня. Демонтажные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
окна	Демонтаж подоконников	м/п	1,0	234,6	235
Итого по разделу (демонтажные работы)					235
Кухня. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	67,2	44,2	2971
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	33,6	295,8	9942
стены	Выравнивание стен листами ГКЛ (2 слоя) с устройством каркаса	м2	8,4	714,0	5998
Откосы					
откосы	Грунтование откосов, углов	м/п	5,0	25,5	128
откосы	Шпатлевание откосов под покраску	м/п	5,0	442,0	2210
откосы	Устройство откосов из ГКЛ	м/п	5,0	510,0	2550
Потолки					
потолки	Грунтование потолков	м2	12,6	51,0	641
потолки	Монтаж шумо/теплоизоляции на монтажный гриб	м2	12,6	368,9	4633
потолки	Устройство пароизоляции потолков	м2	12,6	76,5	961
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					30034
Кухня. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Укладка ламината и подложки	м2	12,6	316,2	3971
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ, алюминиевых	м/п	7,1	204,0	1457
Стены					
стены	Облицовка плиткой "фаргук" (с затиркой и подрезкой)	м2	2,5	1530,0	3825
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	33,6	183,6	6171
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	33,6	142,8	4800
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	5,0	122,4	612
прочие	Установка карнизов	м/п	3,1	127,5	400
прочие	Установка экрана для радиатора из МДФ (без изготовления)	шт	1,0	612,0	612
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					21848
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					61 314
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ		15	%		52 117

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	7,90	Длина	2,10
Площадь пола	3,89	Ширина	1,85
Площадь стен	19,49	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	59 485	Проемы	1,60

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**Тел: **0**

СМЕТА от 26.03.2019 г.					
	Ванная № 1. Черновые отделочные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	3,9	204,0	794
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	19,5	44,2	861
стены	Грунтование стен (бетоноконтактом)	м2	19,5	68,0	1325
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	19,5	510,0	9940
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					12920
	Ванная № 1. Чистовые отделочные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Облицовка керамогранитом	м2	3,9	775,2	3016
полы	Подрезка керамогранит	м/п	4,0	220,2	870
полы	Затирка плитки	м2	3,9	153,0	595
Стены					
стены	Облицовка плиткой стен	м2	19,5	724,2	14115
стены	Подрезка плитки	м/п	18,6	178,5	3317
стены	Затирка плитки стен	м2	19,5	153,0	2982
стены	Высверливание коронкой отверстия в керамической плитке	шт	10,0	204,0	2040
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,0	1428,0	1428
прочие	Установка полок	шт	1,0	612,0	612
прочие	Установка зеркал	шт	1,0	612,0	612
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					29587
	Ванная № 1. Сантехнические работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
сантех	Штробление гипсолитовых/пенноблочных стен до 7 см	м/п	1,0	272,0	272
сантех	Заделка сантехнических штроб	м/п	1,0	54,4	54
сантех	Устройство сантех-шкафа (ГКЛ, пеноблок)	м2	2,0	994,5	1989
сантех	Установка ванны	шт	1,0	3060,0	3060
сантех	Установка раковины	шт	1,0	816,0	816
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,0	1020,0	1020
сантех	Установка унитаза, биде	шт	1,0	2550,0	2550
сантех	Установка смесителей/гигиенического душа	шт	2,0	714,0	1428
сантех	Установка душевой штанги	шт	1,0	510,0	510
сантех	Установка сифона	шт	3,0	408,0	1224
сантех	Установка полотенцесушителя (электрического)	шт	1,0	612,0	612
сантех	Монтаж экрана под ванну (каркас для плитки)	шт	1,0	1530,0	1530
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	1,0	1020,0	1020
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	1,0	510,0	510
сантех	Устройство вентиляционных каналов из стальных оцинкованных труб	м/п	1,0	255,0	255
сантех	Устройство соединений при врезке в существующий вентканал	шт	1,0	127,5	128
Итого по разделу (сантехнические работы)					16978
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					69 982
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					59 485

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	7,08	Длина	2,04
Площадь пола	3,06	Ширина	1,50
Площадь стен	17,50	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	49 524	Проемы	1,40

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**Тел: **0****СМЕТА от 26.03.2019 г.**

СМЕТА от 26.03.2019 г.					
	Туалет. Черновые отделочные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	3,1	204,0	624
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	17,5	44,2	774
стены	Грунтование стен (бетоноконтактом)	м2	17,5	68,0	1190
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	17,5	510,0	8925
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					11513
	Туалет. Чистовые отделочные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Облицовка керамогранитом	м2	3,1	775,2	2372
полы	Подрезка керамогранит	м/п	3,5	220,2	779
полы	Затирка плитки	м2	3,1	153,0	468
Стены					
стены	Облицовка плиткой стен	м2	17,5	724,2	12674
стены	Подрезка плитки	м/п	17,8	178,5	3170
стены	Затирка плитки стен	м2	17,5	153,0	2678
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,0	1428,0	1428
прочие	Установка полок	шт	1,0	612,0	612
прочие	Установка зеркал	шт	1,0	612,0	612
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					24793
	Туалет. Сантехнические работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
сантех	Устройство сантех-шкафа (ГКЛ, пеноблок)	м2	2,0	994,5	1989
сантех	Установка раковины	шт	1,0	816,0	816
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,0	1020,0	1020
сантех	Установка "инсталляции" (инсталляция+чаша)	шт	1,0	6120,0	6120
сантех	Установка смесителей/гигиенического душа	шт	1,0	714,0	714
сантех	Установка сифона	шт	1,0	408,0	408
сантех	Установка и подключение стиральной машины	шт	1,0	1258,0	1258
сантех	Прокладка воздуховодов	м/п	2,0	255,0	510
сантех	Устройство соединений при врезке в существующий вентканал	шт	3,0	127,5	383
Итого по разделу (сантехнические работы)					13218
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					58 264
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ		15	%		49 524

расшифровка подписи

расшифровка подписи



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,00	Длина	
Площадь пола	0,00	Ширина	
Площадь стен	0,00	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	85 578	Проемы	

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**

Тел: **0**

СМЕТА от 26.03.2019 г.

	Электромонтажные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
электр	Штробление гипсолитовых/пенوبлочных стен под элкабель	м/п	10,0	272,0	2720
электр	Штробление бетонных стен под элкабель	м/п	10,0	408,0	4080
электр	Заделка штроб	м/п	20,0	45,9	918
электр	Высверливание чаши под подрозетник в бетоне	шт	30,0	306,0	9180
электр	Высверливание чаши под подрозетник в гипсолите/пеноблоке	шт	26,0	170,0	4420
электр	Установка подрозетника	шт	56,0	61,2	3427
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	56,0	61,2	3427
электр	Установка механизма электроточки	шт	56,0	204,0	11424
электр	Прокладка кабеля	м/п	164,0	51,0	8364
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	196,0	81,6	15994
электр	Установка вентилятора	шт	2,0	510,0	1020
электр	Установка светильников точечных	шт	12,0	357,0	4284
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	4,0	510,0	2040
электр	Установка автоматического выключателя	шт	8,0	408,0	3264
электр	Установка дифф автоматического выключателя	шт	2,0	510,0	1020
электр	Установка УЗО	шт	2,0	612,0	1224
электр	Монтаж элщита более 12 автоматов в кирпичной стене	шт	1,0	3060,0	3060
электр	Устройство теплого пола из карбоновых матов (кабель)	м2	4,0	918,0	3672
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	2,0	1020,0	2040
Итого по разделу (электромонтажные работы)					85578
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					100 680
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ		15	%		85 578

расшифровка подписи

расшифровка подписи



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	7,98	Длина	2,84
Площадь пола	3,27	Ширина	1,15
Площадь стен	14,04	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	23 453	Проемы	7,26

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**

Тел: **0**

СМЕТА от 26.03.2019 г.

Лоджия, балкон. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Грунтование пола	м2	6,5	40,8	267
полы	Устройство стяжки по маякам до 5 см	м2	3,3	510,0	1668
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	28,1	44,2	1241
стены	Шпатлевка стен под покраску (до 3 слоев с ошкуриванием)	м2	14,0	465,8	6540
стены	Кладка перегородок из пеноблоков	м2	5,0	850,0	4250
стены	Устройство тепло/звукоизоляции стен	м2	5,0	153,0	765
Потолки					
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно)	м2	3,3	586,5	1918
Лоджия, балкон. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
полы	Облицовка керамогранитом	м2	3,3	775,2	2535
полы	Подрезка керамогранит	м/п	4,0	220,2	878
полы	Затирка плитки	м2	3,3	153,0	500
Стены					
стены	Окраска стен в 2 слоя	м2	14,0	163,2	2291
Потолки					
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	3,3	183,6	600
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					6804
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					27 592
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ		15	%		23 453

расшифровка подписи

расшифровка подписи



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение № 1 к договору № 01-01-2017 от 1 января 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,00	Длина	
Площадь пола	0,00	Ширина	
Площадь стен	0,00	Высота	2,67
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	54 800	Проемы	

Адрес: **Производственная ул., д.12 корп.2**

Тел: **0**

СМЕТА от 26.03.2019 г.					
	Натяжной потолок	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
потолки	Монтаж натяжного потолка (работа + материал) белый (матовый/глянец)	м2	58,50	600,0	35100
Итого по разделу (натяжной потолок)					35100
	Двери	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
двери	Установка межкомнатной двери под ключ	шт	5,00	3200,0	16000
двери	Установка металлической двери до 70кг	шт	1,00	3700,0	3700
Итого по разделу (двери)					19700
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					54 800

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Сводный сметный расчёт объекта по адресу: «Производственная ул., д.12 корп.2»

Площади помещений	Комната	Комната 2	Электрика	Ванная	Туалет	Кухня	Коридор	Лоджия	Спецмонтаж	Итого, м2
Площадь пола, S м2	16,4	14,3	0,0	3,9	3,1	12,6	8,4	3,3	0,0	61,8
Площадь стен, S м2	40,6	37,0	0,0	19,5	17,5	33,6	37,8	14,0		199,9
Наименование работ	Комната	Комната 2	Электрика	Ванная	Туалет	Кухня	Коридор	Лоджия	Спецмонтаж	Итого, руб
Демонтажные работы	364	235	0	0	0	235	1 224	0		2 058
Черновые отделочные работы	33 205	37 253	0	12 920	11 513	30 034	34 322	16 649		175 896
Чистовые отделочные работы	23 380	21 290	0	29 587	24 793	21 848	17 141	6 804		144 843
Электромонтажные работы	0	0	85 578	0	0	0	0	0		85 578
Сантехнические работы	0	0	0	16 978	13 218	0	0	0		30 196
Подготовительные работы	0	0	0	0	0	0	0	0		0
ИТОГО ПО РАБОТАМ	66 998	69 151	100 680	69 982	58 264	61 314	61 985	27 592	54 800	570 765
ИТОГО С УЧЕТОМ СКИДКИ 15%	56 948	58 778	85 578	59 485	49 524	52 117	52 687	23 453	54 800	493 370

Ваша выгода составляет 77395 руб.

**РЕМОНТЭКСПЕРТ**

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение №4 к договору № _____ от _____/_____/_____

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ	545 833
-----------------------------------	----------------

Производственная ул., д.12 корп.2

Тел: 0

ПОТРЕБНОСТЬ МАТЕРИАЛОВ от 26.03.2019 г.				
Черновой материал	ед изм	кол	цена	сумма
Грунтовка Старатели 10 литров	шт	9	403	3 623
Бетоноконтакт Старатели 20 кг	шт	1	1380	1 380
Маяк 10 мм 3 м	шт	17	29	489
Гидроизоляция Кнауф Флехендихт 5 кг	шт	2	1438	2 875
Саморезы универсальные 25 мм	упак	5	196	978
Каменная вата 1200*600	упак	17	1380	23 460
Дюбель гвоздь 6*40	упак	4	173	690
Штукатурка Ротбанд Кнауф 30 кг	меш	1	403	403
Штукатурка Унтерпутц Кнауф 25 кг	меш	80	253	20 240
Шпатлека ЛР+ 25 кг	меш	11	690	7 590
Плиточный клей Флизен Кнауф 25 кг	меш	14	276	3 864
Пеноблок 7,5 см	шт	61	52	3 157
Монтажный клей Перлфикс Кнауф 30 кг	меш	2	322	644
Профиль Кнауф 27*28 3 м	шт	24	115	2 760
Профиль Кнауф 60*27 3 м	шт	28	150	4 186
Подвес Кнауф для ГКЛ	шт	34	8	274
Саморезы клопы 19 мм острые белые	упак	4	230	920
Гипсокартон ГКЛ Кнауф 12 мм	шт	25	253	6 325
Саморезы универсальные 35 мм	упак	4	196	782
Уголок малярный оцинкованный 3 м	шт	8	29	230
Гипсокартон ГКЛВ Кнауф 12,5 мм	шт	1	345	345
Итого Черновой материал				92 552
Расходные материалы	шт	1,00	18511	18 511
Электрика	ед изм	кол	цена	сумма
Подрозетник для бетона красный глубокий с соедин.	шт	56	10	580
Кабель ВВГнг LS 3*2,5 ГОСТ Конкорд плоский	м/п	360	49	17 802
Гофра 16 серая	м/п	196	8	1 578
Автомат АВВ SH201 С 1Р-16 А	шт	8	152	1 214
Дифф. автомат АВВ DSH941R AC 16 А	шт	2	1658	3 317
УЗО АВВ FH202 AC 2Р-16 А	шт	2	2123	4 246
Щит электрический внутр. АББ 18 модулей	шт	1	2973	2 973
Итого Электрика				31 709
Сантехника	шт	1,00	1500	1 500
Итого Черновые и расходные материалы				144 272
Чистовые материалы	ед изм	кол	цена	сумма
Плитка Фартук	м2	3	2070	6 210
Клей обойный	упак	5	403	2 013
Обои под покраску	м2	149	115	17 135
Краска Dulux 10 л	шт	6	3864	23 184
Двери Bravo	шт	5	9200	46 000
Плитка	м2	37	1150	42 550
Керамогранит	м2	11	1380	15 180
Затирка 2 кг	шт	8	265	2 116
Ламинат	м2	52	995	51 727
Подложка	м2	52	35	1 794
ИТОГО Чистовые материалы				207 909
Освещение и механизмы	ед изм	кол	цена	сумма
Панель электроточки	шт	56	81	4 508
Механизм электроточки	шт	56	288	16 100

Вентилятор	шт.	2	1725	3 450
Светильник точечный	шт.	12	230	2 760
Люстра	шт.	4	5750	23 000
Терморегулятор	шт	2	2875	5 750
Тёплый пол	м2	4	1955	7 820
Итого Освещение и механизмы				63 388
Сантехническое оборудование	ед изм	кол	цена	сумма
Ванна Чугунная	шт.	1	25300	25 300
Раковина	шт.	2	5750	11 500
Мойдодыр	шт.	2	6900	13 800
Унитаз	шт.	1	8050	8 050
Смеситель	шт	3	1955	5 865
Экран для радиатора	шт.	3	1150	3 450
Полотенцесушитель	шт.	1	5750	5 750
Люк ("невидимка")	шт	2	4025	8 050
Душевая штанга	шт.	1	920	920
Сифон	шт	4	920	3 680
Итого Сантехническое оборудование				107 065
Доставка	шт.	8,00	1500	12 000
Разгрузка	шт.	8,00	1400	11 200
Итого:				545 833

Составили:

расшифровка подписи

Согласовали:

расшифровка подписи